fr !AGA
0 GABINETE DE APOIO AOS ORGAOS AUTARQUICOS

EDITAL N.° ED122012016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, a próxima reunião do Executivo Municipal será realizada na Sede do Edifício da

Junta de Freguesia de Escudeiros, no próximo dia 19 de setembro. pelas 18,30 horas.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares de estilo e no portal do Município wwwcm-braga.pt.

Braga e Paços do Município, 12-09-2016

O Presidente da Câmara

(D r.JicardoRiÓ’

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 12!09J2016- DAC — Litana Vega

Meios de divulgação externos: E Diário da República 1 Jornais:’ Locais: Regonais: E Nacionais:

Outros: E

M0D-CMB.02.o102 1 de 1